
Tariffa per servizio prestato - tramite CAMION a VENEZIA con sosta operativa fino a massimo 30 minuti SC 29,84€                         
Tariffa per servizio prestato - MOTOBARCA con sosta operativa fino a massimo 30 minuti SB 40,51€                         
Tariffa per servizio prestato - navi MILITARI con sosta operativa fino a massimo 30 minuti Sh - M 53,30€                         
Tariffa per servizio prestato a S. LEONARDO con sosta operativa fino a massimo 30 minuti Sh - SL 196,12€                       

Compenso CAMION a richiesta o per servizio prestato oltre 30 minuti o per servizio prestato dopo le 17:00 Sh - C 59,70€                         
Compenso MOTOBARCA a richiesta o per servizio prestato oltre 30 minuti o per servizio prestato dopo le 17:00 Sh - B 65,02€                         
Maggiorazione per servizio prestato nei giorni di SABATO e FESTIVI per navi MERCANTILI, YACHT, navi MILITARI Sh1 31,98€                         
Maggiorazione per servizio prestato nei giorni di SABATO e FESTIVI per navi PASSEGGERI Sh2 261,14€                       

Cat. B - Rifiuti ALIMENTARI food waste (CER 20 01 08) ** S1 77,81€                         
Cat. B - Rifiuti ALIMENTARI EXTRA UE food waste (CER 18 01 03*) S2 133,23€                       
Cat. A / C - Rifiuti DIFFERENZIATI (plastica, vetro, metalli, legno, carta etc. ) per singola tipologia - CER 15./ 17. S3 85,26€                         
Cat. C - rifiuti INDIFFERENZIATI (non pericolosi) - CER 20 03 01 S4 98,06€                         
Cat. D - OLIO da cucine - CER 20 01 25 S5
Cat. E - CENERI di incenerimento S6
Cat. F - Rifiuti associati al carico (accessori di trattenuta di copertura del carico, materiali di imballaggio, etc.) misti S7
Cat. G. - Residui del carico S8
Cat. H / I - Rifiuti SPECIALI S9
* Le tariffe dovranno essere definite con il concessionario in funzione delle analisi e della definizione del codice CER                                                                 
** Soggetta a successiva verifica del peso a destino e conseguente applicabilità dell'unità di misura superiore

Deroga - navi fino a 5.000 tsl SD1 159,88€                       
Deroga - navi da 5001 a 15.000 tsl SD2 213,17€                       
Deroga - navi da 15.001 a 30.000 tsl SD3 319,75€                       
Deroga - navi da 30.001 a 50.000 tsl SD4 479,64€                       
Deroga - navi da 50.001 a 70.000 tsl SD5 596,87€                       
Deroga - navi oltre 70.000 tsl SD6 767,41€                       
Sconto per navi certificate "green" 50%

Esenzione per navi di linea inferiori alle 20,000 tsl DE1 50,08€                         
Esenzione per navi di linea superiori alle 20,000 tsl DE2 85,26€                         
Esenzioni per navi passeggeri in servizio di linea con scali frequenti e regolari ex D. Lgs. 182/03 DE3 959,26€                       

Aggiornamento tariffario automatico corrispondente all’aumento annuale ISTAT – NIC voce specifica “Raccolta Rifiuti”

Ordinanza AdSP n. _________/2023 - PROSPETTO TARIFFE SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO A 
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI

ALLEGATO 2

A
Quota per servizio 

giornaliero

B Tariffa Oraria

E ESENZIONI

Per quanto non specificato (navi in disarmo, rifiuti speciali pericolosi, etc) l'importo sarà concordato tra le parti

C
Tariffa a mc o frazione 

valore minimo 1 metro cubo
Tariffa da definire*

D DEROGHE 


